Приложение 1
к приказу от 03.04.2020 № 45

                                                                                                                      Директору_______________________________

___________________________________________

(наименование образовательной организации)

__________________________________________

(ФИО директора)

__________________________________________

(ФИО родителя)

__________________________________________

(контактный телефон)

Подпись

заявление

Прошу Вас освободить от учебных занятий в образовательной организации

моего ребенка _________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)

обучающегося одо _________________________________________________________________,

с ___________________по _____________2020 года и

организовать реализацию дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) программ с

применением дистанционных образовательных технологий.

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также освоение

дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы беру на себя.

«______»_______________2020г.

Подпись _______________